## COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

256798

Phone: (03582) 256798 Fax: (03582)

Dr.Pankaj kumar Debnath 736101

Principal

www.coochbeharcollege.org.in

E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com principal@coochbeharcollege.org.in



2 No. Kalighat Road, Cooch Behar-

Website:

E-mail:

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

Date: 09.01.2025 Ref.No. ......

## **NOTICE**

এতদ্বারা কোচবিহার মহাবিদ্যাল্ম এর সমস্ত ছাত্র-ছাত্ৰী**কে** জানানো আগামী 16/01/2025 তারিখ যাচ্ছে যে কোচবিহার কলেজের সেমিনার হলে ক্যারিয়ার অনুষ্ঠিত ওয়ার্কশপ হবে 'উক্ত 3 স্থনামধন্য প্রতিষ্ঠান **থেকে** আগত প্রতিনিধিরা আমাদের ছাত্র–ছাত্রীদের মোটিভেশন এবং গাইডেন্স প্রযোজনীয (দবেন সমস্ত ছাত্র–ছাত্রীকে উপস্থিত থাকার জন্য বলা হচ্ছে।

It is hereby informed to all students of Cooch Behar College that a seminar and workshop on Career Orientation will be held on 16/01/2025, Tuesday, from 2:00 PM in the seminar hall of Cooch Behar College. Representatives from renowned institution will be present to provide necessary motivation and guidance to our students. All students are requested to be present at the event.

> Sd/-(Dr. Pankaj Kr. Debnath) Principal Cooch Behar College